
各位 

2020年 3月吉日 

丸善雄松堂株式会社 

 

「丸善アカデミックカード」のサービス終了について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、丸善雄松堂株式会社は、株式会社クレディセゾンと 1983年より提携し、発行

してまいりました「丸善アカデミック UCカード」を、誠に勝手ながら 2020年 5月 31

日（日）をもちまして提携を解消することにいたしました。これに伴い、「丸善」店舗

での割引サービスも同日をもって終了させていただきます。なお、クレジットカード機

能は、同カード会員様がお持ちのカードの有効期限満了までご利用いただけます。 

 なお、本件につきましては、3月上旬に各会員様へ株式会社クレディセゾンと当社と

の連名でご案内文書を郵送させていただいております。恐れ入りますが、詳細につきま

してはご案内文書および同封書類をご確認くださいますようご案内申し上げます。 

末筆ではございますが、これまでに皆様から賜りましたご愛顧に心より感謝申しあげ

ますとともに、皆様のご健勝を心よりお祈り申しあげます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

提携サービス終了に関するお問い合わせ 

丸善雄松堂株式会社 経営管理部  電話 03‐6367‐6006 

（9:00～17:00／土日祝休） 

クレジットカード機能・代替カードのご案内に関するお問い合わせ 

UC コミュニケーションセンター 電話 03‐6893‐8245 

（9:00～17:00／ 1/1 休） 

 

以 上 

 


